
ZARZĄDZENIE NR 119 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 115 Rektora ZUT z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 115 Rektora ZUT z dnia 16 grudnia 2024 r. zmieniającym zarządzenie nr 39 Rektora 

ZUT z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania, z tym że § 1 pkt 

1 i 2 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 16 grudnia 2024 r.  

Rektor: Arkadiusz Terman 

 

 


